Dresden Tolkewitz Schulcampus-Dresden Woélfnitz

Giiltig ab 06.01.2025
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Dresden Tolkewitz Schulcampus-Dresden Woélfnitz

MONTAG - FREITAG

Dresden Tolkewitz Schulcampus (91) 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47| 18.58 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 20.58| 21.13
Dresden Tolkewitz Schulcampus (1) 16.48| 16.58| 17.08| 17.18| 17.28| 17.38| 17.48| 17.58| 18.08| 18.18| 18.28| 18.38| 18.48| 18.59 19.29] 19.44| 19.59| 20.14| 20.29| 20.44| 20.59| 21.14
Dresden Johannisfriedhof 16.49| 16.59| 17.09| 17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39| 18.49| 19.00 19.30| 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 20.45| 21.00| 21.15
Dresden Ludwig-Hartmann-StraBe 16.50| 17.00| 17.10| 17.20| 17.30| 17.40| 17.50| 18.00| 18.10| 18.20| 18.30| 18.40| 18.50| 19.01 19.31] 19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.46| 21.01| 21.16
Dresden Ludwig-Hartmann-StraBe 16.50| 17.00| 17.10| 17.20| 17.30| 17.40| 17.50| 18.00| 18.10| 18.20| 18.30| 18.40| 18.50| 19.01 19.31| 19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.46| 21.01| 21.16
Dresden Gustav-Freytag-StraBe 16.51| 17.01| 17.11| 17.21| 17.31| 17.41| 17.51| 18.01| 18.11| 18.21| 18.31| 18.41| 18.51| 19.02 19.32| 19.47| 20.02| 20.17| 20.32| 20.47| 21.02| 21.17
Dresden Heinrich-Schiitz-StraBe an| 16.53| 17.03| 17.13| 17.23| 17.33| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.23| 18.33| 18.43| 18.53| 19.04 19.34| 19.49| 20.04| 20.19| 20.34| 20.49| 21.04| 21.19
Dresden Heinrich-Schitz-StraBe ab| 16.53| 17.03| 17.13| 17.23| 17.33| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.23| 18.33| 18.43| 18.53| 19.04 19.34| 19.49| 20.04| 20.19| 20.34| 20.49| 21.04| 21.19
Dresden JiingststraBe 16.54| 17.04| 17.14| 17.24| 17.34| 17.44| 17.54| 18.04| 18.14| 18.24| 18.34| 18.44| 18.54| 19.05 19.35| 19.50| 20.05| 20.20| 20.35| 20.50| 21.05| 21.20
DD Blasewitz Schillerplatz 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47| 18.57| 19.08 19.38| 19.53| 20.08| 20.23| 20.38| 20.53| 21.08| 21.23
Dresden PrellerstraBe 16.58| 17.08| 17.18| 17.28| 17.38| 17.48| 17.58| 18.08| 18.18| 18.28| 18.38| 18.48| 18.58| 19.09 19.39| 19.54| 20.09| 20.24| 20.39| 20.54| 21.09| 21.24
Dresden Lene-Glatzer-StraBe 16.59| 17.09| 17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39| 18.49| 18.59| 19.10 19.40| 19.55| 20.10| 20.25| 20.40| 20.55| 21.10| 21.25
Dresden Konigsheimplatz 17.00| 17.10| 17.20| 17.30| 17.40| 17.50| 18.00| 18.10| 18.20| 18.30| 18.40| 18.50| 19.00| 19.11 19.41] 19.56| 20.11| 20.26| 20.41| 20.56| 21.11| 21.26
Dresden Augsburger StraBe 17.01| 17.11] 17.21| 17.31| 17.41| 17.51| 18.01| 18.11| 18.21| 18.31| 18.41| 18.51| 19.01| 19.12 19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 20.57| 21.12| 21.27
DD Blasewitzer/FetscherstraBe 17.03| 17.13| 17.23| 17.33| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.23| 18.33| 18.42| 18.52| 19.02| 19.13 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 20.58| 21.13| 21.28
Dresden Trinitatisplatz an| 17.05| 17.15| 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15| 18.25| 18.35| 18.44| 18.54| 19.04| 19.15 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 20.45| 21.00| 21.15| 21.30
Dresden Trinitatisplatz ab| 17.05| 17.15| 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15| 18.25| 18.35| 18.44| 18.54| 19.04| 19.15 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 20.45| 21.00| 21.15| 21.30
Dresden PermoserstraBe 17.06| 17.16| 17.26| 17.36| 17.46| 17.56| 18.06| 18.16| 18.26| 18.36| 18.45| 18.55| 19.05| 19.16 19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.46| 21.01| 21.16| 21.31
Dresden Sachsenallee 17.08| 17.18| 17.28| 17.38| 17.48| 17.58| 18.08| 18.18| 18.28| 18.38| 18.47| 18.57| 19.07| 19.18 19.48| 20.03| 20.18| 20.33| 20.48| 21.03| 21.18| 21.33
Dresden Rosa-Luxemburg-Platz 17.09| 17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39| 18.48| 18.58| 19.08| 19.19 19.49( 20.04| 20.19| 20.34| 20.49| 21.04| 21.19| 21.34
DD Bautzner/Rothenburger Str. 1711 17.21| 17.31| 17.41| 17.51| 18.01| 18.11| 18.21| 18.31| 18.41| 18.50| 19.00| 19.10| 19.21 19.51| 20.06| 20.21| 20.36| 20.51| 21.06| 21.21| 21.36
Dresden Albertplatz (3) 17.13| 17.23| 17.33| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.23| 18.33| 18.43| 18.52| 19.02| 19.12| 19.23 19.53| 20.08| 20.23| 20.38| 20.53| 21.08| 21.23| 21.38
Dresden Bahnhof Neustadt (2) 17.15| 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15| 18.25| 18.35| 18.45| 18.54| 19.04| 19.14| 19.25 19.55| 20.10| 20.25| 20.40| 20.55| 21.10| 21.25| 21.40
Dresden Anton-/Leipziger Str. (3) 17.16| 17.26| 17.36| 17.46| 17.56| 18.06| 18.16| 18.26| 18.36| 18.46| 18.55| 19.05| 19.15| 19.26 19.56| 20.11| 20.26| 20.41| 20.56| 21.11| 21.26| 21.41
DD Kongresszentrum/H d Presse 17.18| 17.28| 17.38| 17.48| 17.58| 18.08| 18.18| 18.28| 18.38| 18.48| 18.57| 19.07| 19.17| 19.28 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 20.58| 21.13| 21.28| 21.43
Dresden Bahnhof Mitte EB} 17.20| 17.30| 17.40| 17.50| 18.00| 18.10( 18.20| 18.30| 18.40| 18.50| 18.59| 19.09| 19.19| 19.30 19.59] 20.14| 20.29| 20.44| 20.59| 21.14| 21.29| 21.44
Dresden Bahnhof Mitte (2 17.21| 17.31] 17.41| 17.51| 18.01| 18.11| 18.21| 18.31| 18.41| 18.51| 19.00| 19.10| 19.20| 19.31 20.00| 20.15| 20.30| 20.45| 21.00| 21.15| 21.30| 21.45
Dresden Koreanischer Platz 17.23| 17.33| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.23| 18.33| 18.43| 18.53| 19.02| 19.12| 19.22| 19.33 20.02| 20.17| 20.32| 20.47| 21.02| 21.17| 21.32| 21.47
Dresden Cottaer StraBe 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15| 18.25| 18.35| 18.45| 18.55| 19.04| 19.14| 19.24| 19.35 20.04| 20.19| 20.34| 20.49| 21.04| 21.19| 21.34| 21.49
Dresden WernerstraBe 17.26| 17.36| 17.46| 17.56| 18.06| 18.16| 18.26| 18.36| 18.46| 18.56| 19.05| 19.15| 19.25| 19.36 20.05| 20.20| 20.35| 20.50| 21.05| 21.20| 21.35| 21.50
Dresden Tharandter StraBe 17.28| 17.38| 17.48| 17.58| 18.08| 18.18| 18.28| 18.38| 18.48| 18.58| 19.07| 19.17| 19.27| 19.38 20.07| 20.22| 20.37| 20.52| 21.07| 21.22| 21.37| 21.52
Dresden BlinaustraBe 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39| 18.49| 18.59| 19.08| 19.18| 19.28| 19.39 20.08| 20.23| 20.38| 20.53| 21.08| 21.23| 21.38| 21.53
Dresden MalterstraBe 17.31| 17.41] 17.51| 18.01| 18.11| 18.21| 18.31| 18.41| 18.51| 19.01| 19.10| 19.20| 19.30| 19.41 20.10| 20.25| 20.40| 20.55| 21.10| 21.25| 21.40| 21.55
Dresden Koblenzer StraBe 17.32| 17.42| 17.52| 18.02| 18.12| 18.22| 18.32| 18.42| 18.52| 19.02| 19.11| 19.21| 19.31| 19.42 20.11]| 20.26| 20.41| 20.56| 21.11| 21.26| 21.41| 21.56
Dresden Julius-Vahlteich-Str. 17.33| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.23| 18.33| 18.43| 18.53| 19.03| 19.12| 19.22| 19.32| 19.43 20.12| 20.27| 20.42| 20.57| 21.12| 21.27| 21.42| 21,57
Dresden Amalie-Dietrich-Platz 18.45 19.05 19.34
Dresden Merianplatz 18.46 19.06 19.35
Dresden KirschenstraBe 18.47 19.07 19.36
Dresden SchlehenstraBe 18.49 19.09 19.38
Dresden Betriebshof Gorbitz 18.50 19.10 19.39
Dresden Wolfnitz (1) 17.34| 17.44| 17.54| 18.04| 18.14| 18.24| 18.34 18.54 19.13| 19.23 19.44 20.13] 20.28| 20.43| 20.58| 21.13| 21.28)| 21.43| 21.58

MONTAG - FREITAG SAMSTAG
VERKEHRSHINWEIS ng]
Dresden Tolkewitz Schulcampus (91) 21.28| 21.43| 21.58| 22.18| 22.33| 22.48| 23.18| 23.48| 0.18 0.48| 1.16| 1.46| 2.16| 2. 3.16| 3.46 4.18| 4.48| 5.18| 5.48| 6.18
Dresden Tolkewitz Schulcampus (1) 21.29| 21.44| 21.59| 22.19| 22.34| 22.49| 23.19| 23.49| 0.19 0.49| 1.17| 1.47| 2.17| 2. 3.17| 3.47 419| 4.49| 519| 549| 6.19
Dresden Johannisfriedhof 21.30| 21.45| 22.00| 22.20| 22.35| 22.50| 23.20| 23.50| 0.20 0.50| 1.18| 1.48| 2.18| 2. 3.18| 3.48 420| 4.50| 5.20| 5.50| 6.20
Dresden Ludwig-Hartmann-Stra3e 21.31| 21.46| 22.01| 22.21| 22.36| 22.51| 23.21| 23.51| 0.21 0.51| 1.19] 1.49| 2.19| 2. 3.19| 3.49 421| 451 521| 551 6.21
Dresden Ludwig-Hartmann-StraBe 21.31| 21.46| 22.01| 22.21| 22.36| 22.51| 23.21| 23.51| 0.21 0.51| 1.19] 1.49| 2.19| 2. 3.19| 3.49 421| 451| 521| 551 6.21
Dresden Gustav-Freytag-StraBe 21.32| 21.47| 22.02| 22.22| 22.37| 22.52| 23.22| 23.52| 0.22 0.52| 1.20| 1.50| 2.20| 2. 3.20| 3.50 422| 452| 522| 552| 6.22
Dresden Heinrich-Schiitz-StraBe an| 21.34| 21.49| 22.04| 22.23| 22.38| 22.53| 23.23| 23.53| 0.23 0.53| 1.21| 1.51] 2.21 y 3.21| 3.51 4.23| 453 523| 553| 6.23
Dresden Heinrich-Schiitz-StraBe ab| 21.34| 21.49| 22.04| 22.23| 22.38| 22.53| 23.23| 23.53| 0.23 0.53| 1.21| 1.51] 2.21 . 3.21| 3.51 4.23| 453 523/ 553 6.23
Dresden JiingststraBe 21.35| 21.50| 22.05| 22.24| 22.39| 22.54| 23.24| 23.54| 0.24 0.54| 1.22| 1.52| 222| 2. 3.22| 3.52 424| 454| 524| 554| 6.24
DD Blasewitz Schillerplatz 21.38| 21.53| 22.08| 22.26| 22.41| 22.56| 23.26| 23.56| 0.26 0.56| 1.24| 1.54| 2.24 . 3.24| 3.54 4.26| 4.56| 5.26| 5.56| 6.26
Dresden PrellerstraBe 21.39| 21.54| 22.09| 22.27| 22.42| 22.57| 23.27| 23.57| 0.27 0.57| 1.25| 1.55| 225 . 3.25| 3.65 4.27| 457| 527| 557| 6.27
Dresden Lene-Glatzer-StraBe 21.40| 21.55| 22.10| 22.28| 22.43| 22.58| 23.28| 23.58| 0.28 0.58| 1.26| 1.56| 2.26 . 3.26| 3.56 4.28| 458| 528| 558 6.28
Dresden Koénigsheimplatz 21.41] 21.56| 22.11| 22.29| 22.44| 22.59| 23.29| 23.59| 0.29 0.59| 1.27| 1.57| 227 . 3.27| 3.57 429 459| 529| 559 6.29
Dresden Augsburger StraBe 21.42| 21.57| 22.12| 22.30| 22.45| 23.00| 23.30| 0.00| 0.30 1.00| 1.28| 1.58| 2.28| 2. 3.28| 3.58 4.30| 5.00| 5.30| 6.00| 6.30
DD Blasewitzer/FetscherstraBe 21.43| 21.68| 22.13| 22.31| 22.46| 23.01| 23.31| 0.01| 0.31 1.01| 1.29| 1.59| 229| 2.59| 3.29| 3.59 431 5.01| 531| 6.01| 6.31
Dresden Trinitatisplatz an| 21.45| 22.00| 22.15| 22.32| 22.47| 23.02| 23.32| 0.02| 0.32 1.02| 1.30| 2.00| 2.30| 3.00, 3.30| 4.00 4.32| 5.02| 5.32| 6.02| 6.32
Dresden Trinitatisplatz ab| 21.45| 22.00| 22.15| 22.32| 22.47| 23.02| 23.32| 0.02| 0.32 1.02| 1.30| 2.00| 2.30| 3.00| 3.30| 4.00 4.32| 5.02| 5.32| 6.02| 6.32
Dresden PermoserstraBe 21.46| 22.01| 22.16| 22.33| 22.48| 23.03| 23.33| 0.03| 0.33 1.03| 1.31| 2.01| 2.31| 3.01| 3.31| 4.01 4.33| 5.03| 5.33| 6.03| 6.33
Dresden Sachsenallee 21.48| 22.03| 22.18| 22.35| 22.50| 23.05| 23.35| 0.05| 0.35 1.05| 1.33| 2.03| 2.33| 3.03| 3.33| 4.08 4.35| 5.05| 5.35| 6.05| 6.35
Dresden Rosa-Luxemburg-Platz 21.49| 22.04| 22.19| 22.36| 22.51| 23.06| 23.36| 0.06| 0.36 1.06| 1.34| 2.04| 2.34| 3.04| 3.34| 4.04 4.36| 5.06| 5.36| 6.06| 6.36
DD Bautzner/Rothenburger Str. 21.51| 22.06| 22.21| 22.38| 22.53| 23.08| 23.38| 0.08| 0.38 1.08| 1.36| 2.06| 2.36| 3.06| 3.36| 4.06 4.38| 5.08| 5.38| 6.08| 6.38
Dresden Albertplatz (3) 21.53| 22.08| 22.23| 22.40| 22.55| 23.10| 23.40| 0.10| 0.40 1.10| 1.38| 2.08| 2.38| 3.08| 3.38| 4.08 4.40| 5.10| 5.40| 6.10| 6.40
Dresden Bahnhof Neustadt (2) 21.55| 22.10| 22.25| 22.42| 22.57| 23.12| 23.42| 0.12| 0.42 112| 1.40/ 2.10| 2.40| 3.10| 3.40| 4.10 4.42| 512| 5.42| 6.12| 6.42
Dresden Anton-/Leipziger Str. (3) 21.56| 22.11| 22.26| 22.43 23.13| 23.43| 0.13| 0.43 1.41] 2.11| 2.41| 3.11| 3.41 4.43| 5.13| 5.43| 6.13| 6.43
DD Kongresszentrum/H d Presse 21.58| 22.13| 22.28| 22.45 23.15| 23.45| 0.15| 0.45 1.43| 2.13| 243| 3.13| 343 4.45| 5.15| 5.45| 6.15| 6.45
Dresden Bahnhof Mitte (3 21.59| 22.14| 22.29| 22.46 23.16| 23.46| 0.16| 0.46 1.44| 2.14| 2.44| 314 3.44 4.46| 5.16| 5.46| 6.16| 6.46
Dresden Bahnhof Mitte (2 22.00| 22.15| 22.30| 22.47 23.17| 23.47| 0.17| 047 1.45| 2.15| 2.45| 3.15| 3.45 4.47| 517| 5.47| 6.17| 6.47
Dresden Koreanischer Platz 22.02| 22.17| 22.32| 22.48 23.18| 23.48| 0.18| 0.48 1.46| 2.16| 2.46| 3.16| 3.46 4.48| 5.18| 5.48| 6.18| 6.48
Dresden Cottaer StraBe 22.04| 22.19| 22.34| 22.50 23.20| 23.50| 0.20| 0.50 1.48| 2.18| 2.48| 3.18| 3.48 450| 5.20| 5.50| 6.20| 6.50
Dresden Wernerstra3e 22.05| 22.20| 22.35| 22.51 23.21| 23.51| 0.21| 0.51 149 2.19| 249 3.19| 349 451 521| 551| 6.21| 6.51
Dresden Tharandter StraBe 22.07| 22.22| 22.37| 22.53 23.23| 23.53| 0.23| 0.58 151 2.21| 251 3.21| 3.51 453| 5.23| 553| 6.23| 6.53
Dresden BlinaustraBe 22.08| 22.23| 22.38| 22.54 23.24| 23.54| 0.24| 0.54 454| 524 554| 6.24| 6.54
Dresden MalterstraBe 22.10| 22.25| 22.40| 22.56 23.26| 23.56| 0.26| 0.56 456| 5.26| 5.56| 6.26| 6.56
Dresden Koblenzer StraBe 22.11] 22.26| 22.41| 22.57 23.27| 23.57| 0.27| 0.57 457\ 527 557 6.27| 6.57
Dresden Julius-Vahlteich-Str. 22.12| 22.27| 22.42| 22,58 23.28| 23.58| 0.28| 0.58 458| 528| 558/ 628 658
Dresden Amalie-Dietrich-Platz 22.14 22.44 1.00
Dresden Merianplatz 22.15 22.45 1.01
Dresden KirschenstraBe 22.16 22.46 1.02
Dresden SchlehenstraBe 2218 22.48 1.04
Dresden Betriebshof Gorbitz 22.19 22.49 1.05
Dresden Wolfnitz (1) 22.28 22.59 23.29| 23.59| 0.29 4.59| 5.29| 559| 6.29| 6.59
Dresden Bf Neustadt (Hansastr) 22.58 1.13 4.11
Dresden LoBnitzstraBe 22.59 1.14 4.12
Dresden GroBenhainer Platz 23.00 1.15 413
Dresden ListstraBe 23.01 1.16 4.14
Dresden Zeithainer StraBe 23.03 1.18 4.16
Dresden Trachenberger Platz (3) 23.04 1.19 417
Dresden Btf Trachenberge 23.05 1.20 4.18

SAMSTAG

Dresden Tolkewitz Schulcampus (91) 6.48| 7.18| 7.45| 8.15| 8.43| 8.58| 9.13| 9.28| 9.43| 9.58| 10.13| 10.28| 10.43| 10.58| 11.13| 11.28| 11.43| 11.58| 12.13| 12.28| 12.43| 12.58| 13.13
Dresden Tolkewitz Schulcampus (1) 6.49| 7.19| 7.46| 8.16| 8.44| 8.59| 9.14| 9.29| 9.44| 9.59| 10.14| 10.29| 10.44| 10.59| 11.14| 11.29| 11.44| 11.59| 12.14| 12.29| 12.44| 12.59| 13.14
Dresden Johannisfriedhof 6.50| 7.20| 7.47| 8.17| 8.45| 9.00| 9.15| 9.30| 9.45| 10.00| 10.15| 10.30| 10.45| 11.00| 11.15| 11.30| 11.45| 12.00| 12.15| 12.30| 12.45| 13.00| 13.15
Dresden Ludwig-Hartmann-StraBe 6.51| 7.21| 7.48| 8.18| 8.46| 9.01| 9.16| 9.31| 9.46| 10.01| 10.16| 10.31| 10.46| 11.01| 11.16| 11.31| 11.46| 12.01| 12.16| 12.31| 12.46| 13.01| 13.16
Dresden Ludwig-Hartmann-StraBe 6.51| 7.21| 7.48| 8.18| 8.46| 9.01| 9.16| 9.31| 9.46| 10.01| 10.16| 10.31| 10.46| 11.01| 11.16| 11.31| 11.46| 12.01| 12.16| 12.31| 12.46| 13.01| 13.16
Dresden Gustav-Freytag-StraBe 6.52| 7.22| 7.49| 8.19| 8.47| 9.02| 9.17| 9.32| 9.47| 10.02| 10.17| 10.32| 10.47| 11.02| 11.17| 11.32| 11.47| 12.02| 12.17| 12.32| 12.47| 13.02| 13.17
Dresden Heinrich-Schiitz-StraBe an| 6.53| 7.23| 7.51| 8.21| 8.49| 9.04| 9.19| 9.34| 9.49| 10.04| 10.19| 10.34| 10.49| 11.04| 11.19| 11.34| 11.49| 12.04| 12.19| 12.34| 12.49| 13.04| 13.19
Dresden Heinrich-Schitz-StraBe ab| 6.58| 7.23| 7.51| 8.21| 849 9.04| 9.19| 9.34| 9.49| 10.04| 10.19| 10.34| 10.49| 11.04| 11.19| 11.34| 11.49| 12.04| 12.19| 12.34| 12.49| 13.04| 13.19
Dresden JiingststraBe 6.54| 7.24| 7.52| 8.22| 850 9.05| 9.20| 9.35/ 9.50| 10.05| 10.20| 10.35| 10.50| 11.05| 11.20| 11.35| 11.50| 12.05| 12.20| 12.35| 12.50| 13.05| 13.20
DD Blasewitz Schillerplatz 6.56| 7.26| 7.55| 8.25| 8.53| 9.08| 9.23| 9.38| 9.53| 10.08| 10.23| 10.38| 10.53| 11.08| 11.23| 11.38| 11.53| 12.08| 12.23| 12.38| 12.53| 13.08| 13.23
Dresden PrellerstraBe 6.57| 7.27| 7.56| 8.26| 8.54| 9.09| 9.24| 9.39| 9.54| 10.09| 10.24| 10.39| 10.54| 11.09| 11.24| 11.39| 11.54| 12.09| 12.24| 12.39| 12.54| 13.09| 13.24
Dresden Lene-Glatzer-StraBe 6.58| 7.28| 7.57| 8.27| 8.55| 9.10| 9.25| 9.40| 9.55| 10.10| 10.25| 10.40| 10.55| 11.10| 11.25| 11.40| 11.55| 12.10| 12.25| 12.40| 12.55| 13.10| 13.25
Dresden Konigsheimplatz 6.59| 7.29| 7.58| 8.28| 8.56| 9.11| 9.26| 9.41| 9.56| 10.11| 10.26| 10.41| 10.56| 11.11| 11.26| 11.41| 11.56| 12.11| 12.26| 12.41| 12.56| 13.11| 13.26
Dresden Augsburger StraBe 7.00| 7.30| 7.59| 8.29| 8.57| 9.12| 9.27| 9.42| 9.57| 10.12| 10.27| 10.42| 10.57| 11.12| 11.27| 11.42| 11.57| 12.12| 12.27| 12.42| 12.57| 13.12| 13.27
DD Blasewitzer/FetscherstraBe 7.01| 7.31| 8.00| 8.30| 8.58| 9.13| 9.28| 9.43| 9.58| 10.13| 10.28| 10.43| 10.58| 11.13| 11.28| 11.43| 11.58| 12.13| 12.28| 12.43| 12.58| 13.13| 13.28
Dresden Trinitatisplatz an| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.00| 9.15| 9.30| 9.45| 10.00| 10.15| 10.30| 10.45| 11.00| 11.15| 11.30| 11.45| 12.00| 12.15| 12.30| 12.45| 13.00| 13.15| 13.30
Dresden Trinitatisplatz ab| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.00| 9.15| 9.30| 9.45| 10.00| 10.15| 10.30| 10.45| 11.00| 11.15| 11.30| 11.45| 12.00| 12.15| 12.30| 12.45| 13.00| 13.15| 13.30
Dresden Permoserstrae 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.01| 9.16/ 9.31| 9.46| 10.01| 10.16| 10.31| 10.46| 11.01| 11.16| 11.31| 11.46| 12.01| 12.16| 12.31| 12.46| 13.01| 13.16| 13.31
Dresden Sachsenallee 7.05| 7.35| 8.05| 8.35/ 9.03| 9.18/ 9.33| 9.48| 10.03| 10.18| 10.33| 10.48| 11.03| 11.18| 11.33| 11.48| 12.03| 12.18| 12.33| 12.48| 13.03| 13.18| 13.33
Dresden Rosa-Luxemburg-Platz 7.06| 7.36| 8.06| 8.36| 9.04| 9.19| 9.34| 9.49| 10.04| 10.19| 10.34| 10.49| 11.04| 11.19| 11.34| 11.49| 12.04| 12.19| 12.34| 12.49| 13.04| 13.19| 13.34
DD Bautzner/Rothenburger Str. 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.06| 9.21| 9.36| 9.51| 10.06| 10.21| 10.36| 10.51| 11.06| 11.21| 11.36| 11.51| 12.06| 12.21| 12.36| 12.51| 13.06| 13.21| 13.36
Dresden Albertplatz (3) 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.08| 9.23| 9.38| 9.53| 10.08| 10.23| 10.38| 10.53| 11.08| 11.23| 11.38| 11.53| 12.08| 12.23| 12.38| 12.53| 13.08| 13.23| 13.38
Dresden Bahnhof Neustadt (2) 712| 7.42| 812| 842| 9.10| 9.25| 9.40| 9.55| 10.10| 10.25| 10.40| 10.55| 11.10| 11.25| 11.40| 11.55| 12.10| 12.25| 12.40| 12.55| 13.10| 13.25| 13.40
Dresden Anton-/Leipziger Str. (3) 7.13| 7.43| 8.13| 843| 9.11| 9.26| 9.41| 9.56| 10.11| 10.26| 10.41| 10.56| 11.11| 11.26| 11.41| 11.56| 12.11| 12.26| 12.41| 12.56| 13.11| 13.26| 13.41
DD Kongresszentrum/H d Presse 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.13| 9.28| 9.43| 9.58| 10.13| 10.28| 10.43| 10.58| 11.13| 11.28| 11.43| 11.58| 12.13| 12.28| 12.43| 12.58| 13.13| 13.28| 13.43
Dresden Bahnhof Mitte EB} 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.14| 9.29| 9.44| 10.00| 10.15| 10.30| 10.45| 11.00| 11.15| 11.30| 11.45| 12.00| 12.15| 12.30| 12.45| 13.00| 13.15| 13.30| 13.45
Dresden Bahnhof Mitte (2 717\ 7.47| 817| 8.47| 9.15| 9.30| 9.45| 10.01| 10.16| 10.31| 10.46| 11.01| 11.16| 11.31| 11.46| 12.01| 12.16| 12.31| 12.46| 13.01| 13.16| 13.31| 13.46
Dresden Koreanischer Platz 7.18| 7.48| 8.19| 849| 9.17| 9.32| 9.47| 10.03| 10.18| 10.33| 10.48| 11.03| 11.18| 11.33| 11.48| 12.03| 12.18| 12.33| 12.48| 13.03| 13.18| 13.33| 13.48
Dresden Cottaer StraBe 7.20| 7.50| 8.21| 8.51| 9.19| 9.34| 9.49| 10.05| 10.20| 10.35| 10.50| 11.05| 11.20| 11.35| 11.50| 12.05| 12.20| 12.35| 12.50| 13.05| 13.20| 13.35| 13.50
Dresden WernerstraBe 7.21| 7.51| 8.22| 852 9.20| 9.35 9.50| 10.06| 10.21| 10.36| 10.51| 11.06| 11.21| 11.36| 11.51| 12.06| 12.21| 12.36| 12.51| 13.06| 13.21| 13.36| 13.51
Dresden Tharandter StraBe 7.23| 7.58| 8.24| 854| 9.22| 9.37| 9.52| 10.08| 10.23| 10.38| 10.53| 11.08| 11.23| 11.38| 11.53| 12.08| 12.23| 12.38| 12.53| 13.08| 13.23| 13.38| 13.53
Dresden BlinaustraBe 7.24| 7.54| 8.25| 855 9.23| 9.38| 9.53| 10.09| 10.24| 10.39| 10.54| 11.09| 11.24| 11.39| 11.54| 12.09| 12.24| 12.39| 12.54| 13.09| 13.24| 13.39| 13.54
Dresden MalterstraBe 7.26| 7.56| 8.27| 8.57| 9.25| 9.40| 9.55| 10.11| 10.26| 10.41| 10.56| 11.11| 11.26| 11.41| 11.56| 12.11| 12.26| 12.41| 12.56| 13.11| 13.26| 13.41| 13.56
Dresden Koblenzer StraBe 7.27| 7.57| 8.28| 8.58| 9.26| 9.41| 9.56| 10.12| 10.27| 10.42| 10.57| 11.12| 11.27| 11.42| 11.57| 12.12| 12.27| 12.42| 12.57| 13.12| 13.27| 13.42| 13.57
Dresden Julius-Vahlteich-Str. 7.28| 7.58| 8.29| 859| 9.27| 9.42| 9.57| 10.13| 10.28| 10.43| 10.58| 11.13| 11.28| 11.43| 11.58| 12.13| 12.28| 12.43| 12.58| 13.13| 13.28| 13.43| 13.58
Dresden Wolfnitz (1) 7.29| 7.59| 8.30| 9.00] 9.28| 9.43| 9.58| 10.14| 10.29] 10.44| 10.59| 11.14| 11.29| 11.44| 11.59] 12.14| 12.29| 12.44| 12.59| 13.14| 13.29| 13.44| 13.59
m: nur Nachte vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag; auch Nacht 31. Dez/01. Jan; nicht Nacht 24./25. Dez .: nicht N&chte vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan




[ 6 Dresden Tolkewitz Schulcampus-Dresden Wélfnitz J

SAMSTAG
Dresden Tolkewitz Schulcampus (91) 13.28| 13.43| 13.58| 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58| 18.13| 18.28| 18.43| 18.58
Dresden Tolkewitz Schulcampus (1) 13.29| 13.44| 13.59| 14.14| 14.29| 14.44| 14.59| 15.14| 15.29| 15.44| 15.59| 16.14| 16.29| 16.44| 16.59| 17.14| 17.29| 17.44| 17.59| 18.14| 18.29| 18.44| 18.59
Dresden Johannisfriedhof 13.30| 13.45| 14.00| 14.15| 14.30| 14.45| 15.00| 15.15| 15.30| 15.45| 16.00| 16.15| 16.30| 16.45| 17.00| 17.15| 17.30| 17.45| 18.00| 18.15| 18.30| 18.45| 19.00
Dresden Ludwig-Hartmann-StraBe 13.31| 13.46| 14.01| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.46| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.46| 18.01| 18.16| 18.31| 18.46| 19.01
Dresden Ludwig-Hartmann-StraBe 13.31| 13.46| 14.01| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.46| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.46| 18.01| 18.16| 18.31| 18.46| 19.01
Dresden Gustav-Freytag-StraBe 13.32| 13.47| 14.02| 14.17| 14.32| 14.47| 15.02| 15.17| 15.32| 15.47| 16.02| 16.17| 16.32| 16.47| 17.02| 17.17| 17.32| 17.47| 18.02| 18.17| 18.32| 18.47| 19.02
Dresden Heinrich-Schiitz-StraBe an| 13.34| 13.49| 14.04| 14.19| 14.34| 14.49| 15.04| 15.19| 15.34| 15.49| 16.04| 16.19| 16.34| 16.49| 17.04| 17.19| 17.34| 17.49| 18.04| 18.19| 18.34| 18.49| 19.04
Dresden Heinrich-Schitz-StraBe ab| 13.34| 13.49| 14.04| 14.19| 14.34| 14.49| 15.04| 15.19| 15.34| 15.49| 16.04| 16.19| 16.34| 16.49| 17.04| 17.19| 17.34| 17.49| 18.04| 18.19| 18.34| 18.49| 19.04
Dresden JiingststraBe 13.35| 13.50| 14.05| 14.20| 14.35| 14.50| 15.05| 15.20| 15.35| 15.50| 16.05| 16.20| 16.35| 16.50| 17.05| 17.20| 17.35| 17.50| 18.05| 18.20| 18.35| 18.50| 19.05
DD Blasewitz Schillerplatz 13.38| 13.53| 14.08| 14.23| 14.38| 14.53| 15.08| 15.23| 15.38| 15.53| 16.08| 16.23| 16.38| 16.53| 17.08| 17.23| 17.38| 17.53| 18.08| 18.23| 18.38| 18.53| 19.08
Dresden PrellerstraBe 13.39| 13.54| 14.09| 14.24| 14.39| 14.54| 15.09| 15.24| 15.39| 15.54| 16.09| 16.24| 16.39| 16.54| 17.09| 17.24| 17.39| 17.54| 18.09| 18.24| 18.39| 18.54| 19.09
Dresden Lene-Glatzer-StraBe 13.40| 13.55| 14.10| 14.25| 14.40| 14.55| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.10| 16.25| 16.40| 16.55| 17.10| 17.25| 17.40| 17.55| 18.10| 18.25| 18.40| 18.55| 19.10
Dresden Konigsheimplatz 13.41| 13.56| 14.11| 14.26| 14.41| 14.56| 15.11| 15.26| 15.41| 15.56| 16.11| 16.26| 16.41| 16.56| 17.11| 17.26| 17.41| 17.56| 18.11| 18.26| 18.41| 18.56| 19.11
Dresden Augsburger StraBe 13.42| 13.57| 14.12| 14.27| 14.42| 14.57| 15.12| 15.27| 15.42| 15.57| 16.12| 16.27| 16.42| 16.57| 17.12| 17.27| 17.42| 17.57| 18.12| 18.27| 18.42| 18.57| 19.12
DD Blasewitzer/FetscherstraBe 13.43| 13.58| 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58| 18.13| 18.28| 18.43| 18.58| 19.13
Dresden Trinitatisplatz an| 13.45| 14.00| 14.15| 14.30| 14.45| 15.00| 15.15| 15.30| 15.45| 16.00| 16.15| 16.30| 16.45| 17.00| 17.15| 17.30| 17.45| 18.00| 18.15| 18.30| 18.45| 19.00| 19.15
Dresden Trinitatisplatz ab| 13.45| 14.00| 14.15| 14.30| 14.45| 15.00| 15.15| 15.30| 15.45| 16.00| 16.15| 16.30| 16.45| 17.00| 17.15| 17.30| 17.45| 18.00| 18.15| 18.30| 18.45| 19.00| 19.15
Dresden PermoserstraBe 13.46| 14.01| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.46| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.46| 18.01| 18.16| 18.31| 18.46| 19.01| 19.16
Dresden Sachsenallee 13.48| 14.03| 14.18| 14.33| 14.48| 15.03| 15.18| 15.33| 15.48| 16.03| 16.18| 16.33| 16.48| 17.03| 17.18| 17.33| 17.48| 18.03| 18.18| 18.33| 18.48| 19.03| 19.18
Dresden Rosa-Luxemburg-Platz 13.49| 14.04| 14.19| 14.34| 14.49| 15.04| 15.19| 15.34| 15.49| 16.04| 16.19| 16.34| 16.49| 17.04| 17.19| 17.34| 17.49| 18.04| 18.19| 18.34| 18.49| 19.04| 19.19
DD Bautzner/Rothenburger Str. 13.51| 14.06| 14.21| 14.36| 14.51| 15.06| 15.21| 15.36| 15.51| 16.06| 16.21| 16.36| 16.51| 17.06| 17.21| 17.36| 17.51| 18.06| 18.21| 18.36| 18.51| 19.06| 19.21
Dresden Albertplatz (3) 13.53| 14.08| 14.23| 14.38| 14.53| 15.08| 15.23| 15.38| 15.53| 16.08| 16.23| 16.38| 16.53| 17.08| 17.23| 17.38| 17.53| 18.08| 18.23| 18.38| 18.53| 19.08| 19.23
Dresden Bahnhof Neustadt (2) 13.55| 14.10| 14.25| 14.40| 14.55| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.10| 16.25| 16.40| 16.55| 17.10| 17.25| 17.40| 17.55| 18.10| 18.25| 18.40| 18.55| 19.10| 19.25
Dresden Anton-/Leipziger Str. (3) 13.56| 14.11| 14.26| 14.41| 14.56| 15.11| 15.26| 15.41| 15.56| 16.11| 16.26| 16.41| 16.56| 17.11| 17.26| 17.41| 17.56| 18.11| 18.26| 18.41| 18.56| 19.11| 19.26
DD Kongresszentrum/H d Presse 13.68| 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58| 18.13| 18.28| 18.43| 18.58| 19.13| 19.28
Dresden Bahnhof Mitte EB} 14.00| 14.15| 14.30| 14.45| 15.00| 15.15| 15.30| 15.45| 16.00| 16.15| 16.30| 16.45| 17.00| 17.15| 17.30| 17.45| 18.00| 18.15| 18.30| 18.45| 19.00| 19.14| 19.29
Dresden Bahnhof Mitte (2 14.01| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.46| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.46| 18.01| 18.16| 18.31| 18.46| 19.01| 19.15| 19.30
Dresden Koreanischer Platz 14.03| 14.18| 14.33| 14.48| 15.03| 15.18| 15.33| 15.48| 16.03| 16.18| 16.33| 16.48| 17.03| 17.18| 17.33| 17.48| 18.03| 18.18| 18.33| 18.48| 19.03| 19.17| 19.32
Dresden Cottaer StraBe 14.05| 14.20| 14.35| 14.50| 15.05| 15.20| 15.35| 15.50| 16.05| 16.20| 16.35| 16.50| 17.05| 17.20| 17.35| 17.50| 18.05| 18.20| 18.35| 18.50| 19.05| 19.19| 19.34
Dresden WernerstraBe 14.06| 14.21| 14.36| 14.51| 15.06| 15.21| 15.36| 15.51| 16.06| 16.21| 16.36| 16.51| 17.06| 17.21| 17.36| 17.51| 18.06| 18.21| 18.36| 18.51| 19.06| 19.20| 19.35
Dresden Tharandter StraBe 14.08| 14.23| 14.38| 14.53| 15.08| 15.23| 15.38| 15.53| 16.08| 16.23| 16.38| 16.53| 17.08| 17.23| 17.38| 17.53| 18.08| 18.23| 18.38| 18.53| 19.08| 19.22| 19.37
Dresden BlinaustraBe 14.09| 14.24| 14.39| 14.54| 15.09| 15.24| 15.39| 15.54| 16.09| 16.24| 16.39| 16.54| 17.09| 17.24| 17.39| 17.54| 18.09| 18.24| 18.39| 18.54| 19.09| 19.23| 19.38
Dresden MalterstraBe 14.11| 14.26| 14.41| 14.56| 15.11| 15.26| 15.41| 15.56| 16.11| 16.26| 16.41| 16.56| 17.11| 17.26| 17.41| 17.56| 18.11| 18.26| 18.41| 18.56| 19.11| 19.25| 19.40
Dresden Koblenzer StraBe 14.12| 14.27| 14.42| 14.57| 15.12| 15.27| 15.42| 15.57| 16.12| 16.27| 16.42| 16.57| 17.12| 17.27| 17.42| 17.57| 18.12| 18.27| 18.42| 18.57| 19.12| 19.26| 19.41
Dresden Julius-Vahlteich-Str. 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58| 18.13| 18.28| 18.43| 18.568| 19.13| 19.27| 19.42
Dresden Amalie-Dietrich-Platz 17.45
Dresden Merianplatz 17.46
Dresden KirschenstraBe 17.47
Dresden SchlehenstraBe 17.49
Dresden Betriebshof Gorbitz 17.50
Dresden Wolfnitz (1) 14.14| 14.29| 14.44| 14.59| 15.14| 15.29| 15.44| 15.59| 16.14| 16.29| 16.44| 16.59| 17.14| 17.29 17.59] 18.14| 18.29| 18.44| 18.59| 19.14| 19.28| 19.43
SAMSTAG

Dresden Tolkewitz Schulcampus (91) 19.13| 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 20.58| 21.13| 21.28| 21.43| 21.58| 22.18| 22.33| 22.48| 23.18| 23.48| 0.18| 0.46| 1.16| 1.46| 2.16| 2.46
Dresden Tolkewitz Schulcampus (1) 19.14| 19.29| 19.44| 19.59| 20.14| 20.29| 20.44| 20.59| 21.14| 21.29| 21.44| 21.59| 22.19| 22.34| 22.49| 23.19| 23.49| 0.19| 0.47| 1.17| 1.47| 2.17| 2.47
Dresden Johannisfriedhof 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 20.45| 21.00| 21.15| 21.30| 21.45| 22.00| 22.20| 22.35| 22.50| 23.20| 23.50| 0.20| 0.48| 1.18| 1.48| 2.18| 2.48
Dresden Ludwig-Hartmann-Strae 19.16| 19.31| 19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.46| 21.01| 21.16| 21.31| 21.46| 22.01| 22.21| 22.36| 22.51| 23.21| 23.51| 0.21| 0.49| 1.19| 1.49| 2.19| 2.49
Dresden Ludwig-Hartmann-StraBe 19.16| 19.31| 19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.46| 21.01| 21.16| 21.31| 21.46| 22.01| 22.21| 22.36| 22.51| 23.21| 23.51| 0.21| 0.49| 1.19| 1.49| 2.19| 2.49
Dresden Gustav-Freytag-StraBe 19.17| 19.32| 19.47| 20.02| 20.17| 20.32| 20.47| 21.02| 21.17| 21.32| 21.47| 22.02| 22.22| 22.37| 22.52| 23.22| 23.52| 0.22| 0.50, 1.20| 1.50| 2.20| 2.50
Dresden Heinrich-Schiitz-StraBe an| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04| 20.19| 20.34| 20.49| 21.04| 21.19| 21.34| 21.49| 22.04| 22.23| 22.38| 22.53| 23.23| 23.53| 0.23| 0.51| 1.21| 1.51| 2.21| 2.51
Dresden Heinrich-Schiitz-StraBe ab| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04| 20.19| 20.34| 20.49| 21.04| 21.19| 21.34| 21.49| 22.04| 22.23| 22.38| 22.53| 23.23| 23.53| 0.23| 0.51| 1.21| 1.51| 2.21| 251
Dresden JiingststraBe 19.20| 19.35| 19.50| 20.05| 20.20| 20.35| 20.50| 21.05| 21.20| 21.35| 21.50| 22.05| 22.24| 22.39| 22.54| 23.24| 23.54| 0.24| 0.52| 1.22| 1.52| 2.22| 2.52
DD Blasewitz Schillerplatz 19.23| 19.38| 19.53| 20.08| 20.23| 20.38| 20.53| 21.08| 21.23| 21.38| 21.53| 22.08| 22.26| 22.41| 22.56| 23.26| 23.56| 0.26| 0.54| 1.24| 1.54| 2.24| 2.54
Dresden PrellerstraBe 19.24| 19.39| 19.54| 20.09| 20.24| 20.39| 20.54| 21.09| 21.24| 21.39| 21.54| 22.09| 22.27| 22.42| 22.57| 23.27| 23.57| 0.27| 0.55| 1.25| 1.55| 2.25| 2.55
Dresden Lene-Glatzer-StraBe 19.25| 19.40| 19.55| 20.10| 20.25| 20.40| 20.55| 21.10| 21.25| 21.40| 21.55| 22.10| 22.28| 22.43| 22.58| 23.28| 23.58| 0.28| 0.56| 1.26| 1.56| 2.26| 2.56
Dresden Konigsheimplatz 19.26| 19.41| 19.56| 20.11| 20.26| 20.41| 20.56| 21.11| 21.26| 21.41| 21.56| 22.11| 22.29| 22.44| 22.59| 23.29| 23.59| 0.29| 0.57| 1.27| 1.57| 2.27| 2.57
Dresden Augsburger StraBe 19.27| 19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 20.57| 21.12| 21.27| 21.42| 21.57| 22.12| 22.30| 22.45| 23.00| 23.30| 0.00| 0.30| 0.58| 1.28| 1.58| 2.28| 2.58
DD Blasewitzer/FetscherstraBe 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 20.58| 21.13| 21.28| 21.43| 21.58| 22.13| 22.31| 22.46| 23.01| 23.31| 0.01| 0.31| 0.59| 1.29| 1.59| 2.29| 2.59
Dresden Trinitatisplatz an| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 20.45| 21.00| 21.15| 21.30| 21.45| 22.00| 22.15| 22.32| 22.47| 23.02| 23.32| 0.02| 0.32| 1.00| 1.30| 2.00| 2.30| 3.00
Dresden Trinitatisplatz ab| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 20.45| 21.00| 21.15| 21.30| 21.45| 22.00| 22.15| 22.32| 22.47| 23.02| 23.32| 0.02| 0.32| 1.00| 1.30| 2.00| 2.30| 3.00
Dresden PermoserstraBe 19.31| 19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.46| 21.01| 21.16| 21.31| 21.46| 22.01| 22.16| 22.33| 22.48| 23.03| 23.33| 0.03| 0.33| 1.01| 1.31| 2.01| 2.31| 3.01
Dresden Sachsenallee 19.33| 19.48| 20.03| 20.18| 20.33| 20.48| 21.03| 21.18| 21.33| 21.48| 22.03| 22.18| 22.35| 22.50| 23.05| 23.35| 0.05| 0.35| 1.03| 1.33| 2.03| 2.33| 3.03
Dresden Rosa-Luxemburg-Platz 19.34| 19.49| 20.04| 20.19| 20.34| 20.49| 21.04| 21.19| 21.34| 21.49| 22.04| 22.19| 22.36| 22.51| 23.06| 23.36| 0.06| 0.36| 1.04| 1.34| 2.04| 2.34| 3.04
DD Bautzner/Rothenburger Str. 19.36| 19.51| 20.06| 20.21| 20.36| 20.51| 21.06| 21.21| 21.36| 21.51| 22.06| 22.21| 22.38| 22.53| 23.08| 23.38| 0.08| 0.38| 1.06| 1.36| 2.06| 2.36| 3.06
Dresden Albertplatz (3) 19.38| 19.53| 20.08| 20.23| 20.38| 20.53| 21.08| 21.23| 21.38| 21.53| 22.08| 22.23| 22.40| 22.55| 23.10| 23.40| 0.10| 0.40| 1.08/ 1.38| 2.08/ 2.38| 3.08
Dresden Bahnhof Neustadt (2) 19.40| 19.55| 20.10| 20.25| 20.40| 20.55| 21.10| 21.25| 21.40| 21.55| 22.10| 22.25| 22.42| 22,57| 23.12| 23.42| 0.12| 0.42| 1.10| 1.40| 2.10| 2.40| 3.10
Dresden Anton-/Leipziger Str. (3) 19.41] 19.56| 20.11| 20.26| 20.41| 20.56| 21.11| 21.26| 21.41| 21.56| 22.11| 22.26| 22.43 23.13| 23.43| 0.13| 0.43| 1.11| 1.41] 211 2.41| 3.11
DD Kongresszentrum/H d Presse 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 20.58| 21.13| 21.28| 21.43| 21.58| 22.13| 22.28| 22.45 23.151 23.45| 0.15| 0.45| 1.13| 1.43| 2.13| 2.43| 3.13
Dresden Bahnhof Mitte EB} 19.44| 19.59| 20.14| 20.29| 20.44| 20.59| 21.14| 21.29| 21.44| 21.59| 22.14| 22.29| 22.46 23.16| 23.46| 0.16| 0.46| 1.14| 1.44| 2.14| 2.44| 3.14
Dresden Bahnhof Mitte (2 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 20.45| 21.00| 21.15| 21.30| 21.45| 22.00| 22.15| 22.30| 22.47 23.17| 23.47| 0.17| 0.47| 1.15| 1.45| 2.15| 245 3.15
Dresden Koreanischer Platz 19.47| 20.02| 20.17| 20.32| 20.47| 21.02| 21.17| 21.32| 21.47| 22.02| 22.17| 22.32| 22.48 23.18| 23.48| 0.18| 0.48| 1.16| 1.46| 2.16| 2.46| 3.16
Dresden Cottaer StraBe 19.49| 20.04| 20.19| 20.34| 20.49| 21.04| 21.19| 21.34| 21.49| 22.04| 22.19| 22.34| 22.50 23.20| 23.50| 0.20| 0.50| 1.18| 1.48| 2.18| 2.48| 3.18
Dresden WernerstraBe 19.50| 20.05| 20.20| 20.35| 20.50| 21.05| 21.20| 21.35| 21.50| 22.05| 22.20| 22.35| 22.51 23.211 2351 0.21| 0.51| 1.19| 1.49| 2.19| 2.49| 3.19
Dresden Tharandter StraBe 19.52| 20.07| 20.22| 20.37| 20.52| 21.07| 21.22| 21.37| 21.52| 22.07| 22.22| 22.37 | 22.53 23.23| 23.53| 0.23| 0.53| 1.21| 1.51| 2.21| 2.51| 3.21
Dresden BlinaustraBe 19.53| 20.08| 20.23| 20.38| 20.53| 21.08| 21.23| 21.38| 21.53| 22.08| 22.23| 22.38| 22.54 23.24| 23.54| 0.24| 0.54
Dresden MalterstraBe 19.55| 20.10| 20.25| 20.40| 20.55| 21.10| 21.25| 21.40| 21.55| 22.10| 22.25| 22.40| 22.56 23.26| 23.56| 0.26| 0.56
Dresden Koblenzer StraBe 19.56| 20.11| 20.26| 20.41| 20.56| 21.11| 21.26| 21.41| 21.56| 22.11| 22.26| 22.41| 22.57 23.27| 23.57| 0.27| 0.57
Dresden Julius-Vahlteich-Str. 19.57| 20.12| 20,27 | 20.42| 20.57| 21.12| 21.27| 21.42| 21.57| 22.12| 22.27| 22.42| 22.58 23.28| 2358| 0.28| 0.58
Dresden Amalie-Dietrich-Platz 22.14 22.44 1.00
Dresden Merianplatz 22.15 22.45 1.01
Dresden KirschenstraBe 22.16 22.46 1.02
Dresden SchlehenstraBe 22.18 22.48 1.04
Dresden Betriebshof Gorbitz 22.19 22.49 1.05
Dresden Wolfnitz (1) 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 20.58| 21.13| 21.28| 21.43| 21.58 22.28 22.59 23.29| 23.59| 0.29
Dresden Bf Neustadt (Hansastr) 22.58
Dresden LoBnitzstraBe 22.59
Dresden GroBenhainer Platz 23.00
Dresden ListstraBe 23.01
Dresden Zeithainer StraBe 23.03
Dresden Trachenberger Platz (3) 23.04
Dresden Btf Trachenberge 23.05

SAMSTAG
Dresden Tolkewitz Schulcampus (91) 3.16| 3.46
Dresden Tolkewitz Schulcampus (1) 3.17| 3.47
Dresden Johannisfriedhof 3.18| 3.48
Dresden Ludwig-Hartmann-StraBe 3.19| 3.49
Dresden Ludwig-Hartmann-StraBe 3.19| 3.49
Dresden Gustav-Freytag-StraBe 3.20| 3.50
Dresden Heinrich-Schiitz-StraBe an| 3.21| 3.51
Dresden Heinrich-Schiitz-StraBe ab| 3.21] 3.51
Dresden JiingststraBe 3.22| 3.52
DD Blasewitz Schillerplatz 3.24| 3.54
Dresden PrellerstraBe 3.25| 3.55
Dresden Lene-Glatzer-StraBe 3.26| 3.56
Dresden Konigsheimplatz 3.27| 3.57
Dresden Augsburger StraBe 3.28| 3.58
DD Blasewitzer/FetscherstraBe 3.29| 3.59
Dresden Trinitatisplatz an| 3.30| 4.00
Dresden Trinitatisplatz ab| 3.30| 4.00
Dresden PermoserstraBe 3.31] 4.01
Dresden Sachsenallee 3.33| 4.03
Dresden Rosa-Luxemburg-Platz 3.34| 4.04
DD Bautzner/Rothenburger Str. 3.36| 4.06
Dresden Albertplatz (3) 3.38| 4.08
Dresden Bahnhof Neustadt (2) 3.40| 4,10
Dresden Anton-/Leipziger Str. (3) 3.41
DD Kongresszentrum/H d Presse 3.43
Dresden Bahnhof Mitte ES; 3.44
Dresden Bahnhof Mitte (2 3.45
Dresden Koreanischer Platz 3.46
Dresden Cottaer StraBe 3.48
Dresden WernerstraBe 3.49
Dresden Tharandter StraBe 3.51
Dresden Bf Neustadt (Hansastr) 4.11
Dresden LoBnitzstraBe 412
Dresden GroBenhainer Platz 413
Dresden ListstraBe 414
Dresden Zeithainer StraBe 4.16
Dresden Trachenberger Platz (3) 417
Dresden Btf Trachenberge 4.18

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan



[ 6 Dresden Tolkewitz Schulcampus-Dresden Wélfnitz J

Dresden Tolkewitz Schulcampus 91) 4.18| 4.48| 5.18| 5.48| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.45| 9.15| 9.43| 9.58| 10.13| 10.28| 10.43| 10.58| 11.13| 11.28| 11.43| 11.58| 12.13| 12.28
Dresden Tolkewitz Schulcampus (1) 419| 4.49| 519| 5.49| 6.19| 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.46| 9.16| 9.44| 9.59| 10.14| 10.29| 10.44| 10.59| 11.14| 11.29| 11.44| 11.59| 12.14| 12.29
Dresden Johannisfriedhof 4.20| 4.50| 5.20| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.47| 9.17| 9.45| 10.00| 10.15| 10.30| 10.45| 11.00| 11.15| 11.30| 11.45| 12.00| 12.15| 12.30
Dresden Ludwig-Hartmann-StraBe 421| 451 521| 551| 6.21| 6.51| 7.21| 7.51| 821| 848 9.18| 9.46| 10.01| 10.16| 10.31| 10.46| 11.01| 11.16| 11.31| 11.46| 12.01| 12.16| 12.31
Dresden Ludwig-Hartmann-StraBe 421| 451 521| 551| 6.21| 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 8.48| 9.18/ 9.46| 10.01| 10.16| 10.31| 10.46| 11.01| 11.16| 11.31| 11.46| 12.01| 12.16| 12.31
Dresden Gustav-Freytag-StraBe 422| 452| 522| 552| 6.22| 6.52| 7.22| 7.52| 822| 8.49| 9.19| 9.47| 10.02| 10.17| 10.32| 10.47| 11.02| 11.17| 11.32| 11.47| 12.02| 12.17| 12.32
Dresden Heinrich-Schiitz-StraBe an| 4.23| 4.53| 5.23| 553| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 823 851| 9.21| 9.49| 10.04| 10.19| 10.34| 10.49| 11.04| 11.19| 11.34| 11.49| 12.04| 12.19| 12.34
Dresden Heinrich-Schiitz-StraBe ab| 4.23| 4.53| 523| 553| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.51| 9.21| 9.49| 10.04| 10.19| 10.34| 10.49| 11.04| 11.19| 11.34| 11.49| 12.04| 12.19| 12.34
Dresden JiingststraBe 4.24| 454| 524| 554| 6.24| 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 852| 9.22| 9.50| 10.05| 10.20| 10.35| 10.50| 11.05| 11.20| 11.35| 11.50| 12.05| 12.20| 12.35
DD Blasewitz Schillerplatz 426| 4.56| 5.26| 5.56| 6.26| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.55| 9.25| 9.53| 10.08| 10.23| 10.38| 10.53| 11.08| 11.23| 11.38| 11.53| 12.08| 12.23| 12.38
Dresden PrellerstraBe 427| 457| 527| 557| 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 856| 9.26| 9.54| 10.09| 10.24| 10.39| 10.54| 11.09| 11.24| 11.39| 11.54| 12.09| 12.24| 12.39
Dresden Lene-Glatzer-StraBe 428 458 528 558/ 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.57| 9.27| 9.55| 10.10| 10.25| 10.40| 10.55| 11.10| 11.25| 11.40| 11.55| 12.10| 12.25| 12.40
Dresden Kénigsheimplatz 429| 459 529| 559| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.58| 9.28/ 9.56| 10.11| 10.26| 10.41| 10.56| 11.11| 11.26| 11.41| 11.56| 12.11| 12.26| 12.41
Dresden Augsburger StraBe 4.30| 5.00 5.30| 6.00/ 6.30| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 8.59| 9.29| 9.57| 10.12| 10.27| 10.42| 10.57| 11.12| 11.27| 11.42| 11.57| 12.12| 12.27| 12.42
DD Blasewitzer/FetscherstraBe 431| 5.01| 531| 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 831 9.00| 9.30| 9.58| 10.13| 10.28| 10.43| 10.58| 11.13| 11.28| 11.43| 11.58| 12.13| 12.28| 12.43
Dresden Trinitatisplatz an| 4.32| 5.02| 5.32| 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 832 9.02| 9.32| 10.00| 10.15| 10.30| 10.45| 11.00| 11.15| 11.30| 11.45| 12.00| 12.15| 12.30| 12.45
Dresden Trinitatisplatz ab| 4.32| 5.02| 5.32| 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32| 10.00| 10.15| 10.30| 10.45| 11.00| 11.15| 11.30| 11.45| 12.00| 12.15| 12.30| 12.45
Dresden PermoserstraBe 4.33| 5.03| 5.33| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33| 10.01| 10.16| 10.31| 10.46| 11.01| 11.16| 11.31| 11.46| 12.01| 12.16| 12.31| 12.46
Dresden Sachsenallee 435 505 5.35| 6.05| 6.35/ 7.05| 7.35| 8.05| 835 9.05| 9.35| 10.03| 10.18| 10.33| 10.48| 11.03| 11.18| 11.33| 11.48| 12.03| 12.18| 12.33| 12.48
Dresden Rosa-Luxemburg-Platz 4.36| 5.06| 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| 8.06/ 8.36| 9.06| 9.36| 10.04| 10.19| 10.34| 10.49| 11.04| 11.19| 11.34| 11.49| 12.04| 12.19| 12.34| 12.49
DD Bautzner/RothenburgerStr 438| 5.08| 5.38| 6.08| 6.38 7.08| 7.38| 8.08| 8.38 9.08| 9.38| 10.06| 10.21| 10.36| 10.51| 11.06| 11.21| 11.36| 11.51| 12.06| 12.21| 12.36| 12.51
Dresden Albertplatz (3) 4.40| 510/ 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40| 10.08| 10.23| 10.38| 10.53| 11.08| 11.23| 11.38| 11.53| 12.08| 12.23| 12.38| 12.53
Dresden Bahnhof Neustadt (2) 4.42| 512| 542| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42| 10.10| 10.25| 10.40| 10.55| 11.10| 11.25| 11.40| 11,55 12.10| 12,25| 12.40| 12.55
Dresden Anton-/Leipziger Str. 8 443| 513| 543| 613| 643| 713| 7.43| 813| 843| 913 943/ 1011| [ 1041 [ | 1141 | [1141 [ [1211] | |1241| 1256
Dresden Anton-/Leipziger Str. (5| | | | | | | | | | | | ["11027] 1 |1057] | |1127] | |1157] | |1227| | |
DD Kongresszentrum/HdPresse 4.45| 515/ 545/ 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45| 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43| 12.58
Dresden Bahnhof Mitte (3 4.46| 516| 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46| 10.14 10.44 11.14 11.44 1214 12.44| 12.59
Dresden Bahnhof Mitte (2 4.47| 517| 547| 6.17| 6.47| 7.17| 7.47| 8.17| 847 9.17| 9.47| 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45| 13.00
Dresden Koreanischer Platz 4.48| 518| 5.48| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.19| 9.49| 10.17 10.47 1117 11.47 12147 12.47| 13.02
Dresden Cottaer StraBe 450\ 5.20| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 850| 9.21| 9.51| 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49| 13.04
Dresden WernerstraBe 451 521| 551| 6.21| 651 7.21| 7.51| 821| 851| 9.22| 9.52| 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50| 13.05
Dresden Tharandter StraBe 453| 523| 553| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 853| 9.24| 9.54| 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52| 13.07
Dresden BiinaustraBe 454| 524| 554| 6.24| 6.54| 7.24| 7.54| 824| 8.54| 9.25| 9.55| 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53| 13.08
Dresden MalterstraBe 456| 526/ 556| 6.26| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.27| 9.57| 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55| 13.10
Dresden Koblenzer StraBe 457| 527| 557| 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| 827| 857| 9.28| 9.58| 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56| 13.11
Dresden Julius-Vahiteich-Str. 458 528 558 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 858 9.29| 9.59| 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57| 13.12
Dresden Wolfnitz (1) 459| 529 559| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.30| 10.00| 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58| 13.13
Dresden EisenbahnstraBe 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28

ONN- UND FEIERTAG

|

Dresden Tolkewitz Schulcampus 91) 12.43| 12.58| 13.13| 13.28| 13.43| 13.58| 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58| 18.13
Dresden Tolkewitz Schulcampus (1) 12.44| 12.59| 13.14| 13.29| 13.44| 13.59| 14.14| 14.29| 14.44| 14.59| 15.14| 15.29| 15.44| 15.59| 16.14| 16.29| 16.44| 16.59| 17.14| 17.29| 17.44| 17.59| 18.14
Dresden Johannisfriedhof 12.45| 13.00| 13.15| 13.30| 13.45| 14.00| 14.15| 14.30| 14.45| 15.00| 15.15| 15.30| 15.45| 16.00| 16.15| 16.30| 16.45| 17.00| 17.15| 17.30| 17.45| 18.00| 18.15
Dresden Ludwig-Hartmann-StraBe 12.46| 13.01| 13.16| 13.31| 13.46| 14.01| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.46| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.46| 18.01| 18.16
Dresden Ludwig-Hartmann-StraBe 12.46| 13.01| 13.16| 13.31| 13.46| 14.01| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.46| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.46| 18.01| 18.16
Dresden Gustav-Freytag-StraBe 12.47| 18.02| 13.17| 13.32| 13.47| 14.02| 14.17| 14.32| 14.47| 15.02| 15.17| 15.32| 15.47| 16.02| 16.17| 16.32| 16.47| 17.02| 17.17| 17.32| 17.47| 18.02| 18.17
Dresden Heinrich-Schiitz-StraBe an| 12.49| 13.04| 13.19| 13.34| 13.49| 14.04| 14.19| 14.34| 14.49| 15.04| 15.19| 15.34| 15.49| 16.04| 16.19| 16.34| 16.49| 17.04| 17.19| 17.34| 17.49| 18.04| 18.19
Dresden Heinrich-Schiitz-StraBe ab| 12.49| 13.04| 13.19| 13.34| 13.49| 14.04| 14.19| 14.34| 14.49| 15.04| 15.19| 15.34| 15.49| 16.04| 16.19| 16.34| 16.49| 17.04| 17.19| 17.34| 17.49| 18.04| 18.19
Dresden JiingststraBe 12.50| 13.05| 13.20| 13.35| 13.50| 14.05| 14.20| 14.35| 14.50| 15.05| 15.20| 15.35| 15.50| 16.05| 16.20| 16.35| 16.50| 17.05| 17.20| 17.35| 17.50| 18.05| 18.20
DD Blasewitz Schillerplatz 12.53| 13.08| 13.23| 13.38| 13.53| 14.08| 14.23| 14.38| 14.53| 15.08| 15.23| 15.38| 15.53| 16.08| 16.23| 16.38| 16.53| 17.08| 17.23| 17.38| 17.53| 18.08| 18.23
Dresden PrellerstraBe 12.54| 13.09| 13.24| 13.39| 13.54| 14.09| 14.24| 14.39| 14.54| 15.09| 15.24| 15.39| 15.54| 16.09| 16.24| 16.39| 16.54| 17.09| 17.24| 17.39| 17.54| 18.09| 18.24
Dresden Lene-Glatzer-StraBe 12.55| 13.10| 13.25| 13.40| 13.55| 14.10| 14.25| 14.40| 14.55| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.10| 16.25| 16.40| 16.55| 17.10| 17.25| 17.40| 17.55| 18.10| 18.25
Dresden Kénigsheimplatz 12.56| 13.11| 13.26| 13.41| 13.56| 14.11| 14.26| 14.41| 14.56| 15.11| 15.26| 15.41| 15.56| 16.11| 16.26| 16.41| 16.56| 17.11| 17.26| 17.41| 17.56| 18.11| 18.26
Dresden Augsburger StraBe 12.57| 13.12] 13.27| 13.42| 13.57| 14.12| 14.27| 14.42| 14.57| 15.12| 15.27| 15.42| 15.57| 16.12| 16.27| 16.42| 16.57| 17.12| 17.27| 17.42| 17.57| 18.12| 18.27
DD Blasewitzer/FetscherstraBe 12.58| 13.13| 13.28| 13.43| 13.58| 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58| 18.13| 18.28
Dresden Trinitatisplatz an| 13.00| 13.15| 13.30| 13.45| 14.00| 14.15| 14.30| 14.45| 15.00| 15.15| 15.30| 15.45| 16.00| 16.15| 16.30| 16.45| 17.00| 17.15| 17.30| 17.45| 18.00| 18.15| 18.30
Dresden Trinitatisplatz ab| 13.00| 13.15| 13.30| 13.45| 14.00| 14.15| 14.30| 14.45| 15.00| 15.15| 15.30| 15.45| 16.00| 16.15| 16.30| 16.45| 17.00| 17.15| 17.30| 17.45| 18.00| 18.15| 18.30
Dresden PermoserstraBe 13.01| 13.16| 13.31| 13.46| 14.01| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.46| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.46| 18.01| 18.16| 18.31
Dresden Sachsenallee 13.03| 13.18| 13.33| 13.48| 14.03| 14.18| 14.33| 14.48| 15.03| 15.18| 15.33| 15.48| 16.03| 16.18| 16.33| 16.48| 17.03| 17.18| 17.33| 17.48| 18.03| 18.18| 18.33
Dresden Rosa-Luxemburg-Platz 13.04| 13.19| 13.34| 13.49| 14.04| 14.19| 14.34| 14.49| 15.04| 15.19| 15.34| 15.49| 16.04| 16.19| 16.34| 16.49| 17.04| 17.19| 17.34| 17.49| 18.04| 18.19| 18.34
DDBautzner/RothenburgerStr 13.06| 13.21| 13.36| 13.51| 14.06| 14.21| 14.36| 14.51| 15.06| 15.21| 15.36| 15.51| 16.06| 16.21| 16.36| 16.51| 17.06| 17.21| 17.36| 17.51| 18.06| 18.21| 18.36
Dresden Albertplatz (3) 13.08| 13.23| 13.38| 13.53| 14.08| 14.23| 14.38| 14.53| 15.08| 15.23| 15.38| 15.53| 16.08| 16.23| 16.38| 16.53| 17.08| 17.23| 17.38| 17.53| 18.08| 18.23| 18.38
Dresden Bahnhof Neustadt (2) 13.10| 13.25| 13.40| 13.55| 14.10| 14.25| 14.40| 14.55| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.10| 16.25| 16.40| 16.55| 17.10| 17.25| 17.40| 17.55| 18.10| 18.25| 18.40
Dresden Anton-/Leipziger Str. (3) 13.11]| 13.26| 13.41| 13.56| 14.11| 14.26| 14.41| 14.56| 15.11| 15.26| 15.41| 15.56| 16.11| 16.26| 16.41| 16.56| 17.11| 17.26| 17.41| 17.56| 18.11| 18.26| 18.41
DD Kongresszentrum/H d Presse 13.13| 13.28| 13.43| 13.58| 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58| 18.13| 18.28| 18.43
Dresden Bahnhof Mltte“ 13.14| 13.29| 13.44| 13.59| 14.14| 14.29| 14.44| 14.59| 15.14| 15.29| 15.44| 15.59| 16.14| 16.29| 16.44| 16.59| 17.14| 17.29| 17.44| 17.59| 18.14| 18.29| 18.44
Dresden Bahnhof Mitte (2 13.15| 13.30| 13.45| 14.00| 14.15| 14.30| 14.45| 15.00| 15.15| 15.30| 15.45| 16.00| 16.15| 16.30| 16.45| 17.00| 17.15| 17.30| 17.45| 18.00| 18.15| 18.30| 18.45
Dresden Koreanischer Platz 13.17| 13.32| 13.47| 14.02| 14.17| 14.32| 14.47| 15.02| 15.17| 15.32| 15.47| 16.02| 16.17| 16.32| 16.47| 17.02| 17.17| 17.32| 17.47| 18.02| 18.17| 18.32| 18.47
Dresden Cottaer StraBe 13.19| 13.34| 13.49| 14.04| 14.19| 14.34| 14.49| 15.04| 15.19| 15.34| 15.49| 16.04| 16.19| 16.34| 16.49| 17.04| 17.19| 17.34| 17.49| 18.04| 18.19| 18.34| 18.49
Dresden WernerstraBe 13.20| 13.35| 13.50| 14.05| 14.20| 14.35| 14.50| 15.05| 15.20| 15.35| 15.50| 16.05| 16.20| 16.35| 16.50| 17.05| 17.20| 17.35| 17.50| 18.05| 18.20| 18.35| 18.50
Dresden Tharandter StraBe 13.22| 13.37| 13.52| 14.07| 14.22| 14.37| 14.52| 15.07| 15.22| 15.37| 15.52| 16.07| 16.22| 16.37| 16.52| 17.07| 17.22| 17.37| 17.52| 18.07| 18.22| 18.37| 18.52
Dresden BiinaustraBe 13.23| 13.38| 13.53| 14.08| 14.23| 14.38| 14.53| 15.08| 15.23| 15.38| 15.53| 16.08| 16.23| 16.38| 16.53| 17.08| 17.23| 17.38| 17.53| 18.08| 18.23| 18.38| 18.53
Dresden MalterstraBe 13.25| 13.40| 13.55| 14.10| 14.25| 14.40| 14.55| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.10| 16.25| 16.40| 16.55| 17.10| 17.25| 17.40| 17.55| 18.10| 18.25| 18.40| 18.55
Dresden Koblenzer StraBe 13.26| 13.41| 13.56| 14.11| 14.26| 14.41| 14.56| 15.11| 15.26| 15.41| 15.56| 16.11| 16.26| 16.41| 16.56| 17.11| 17.26| 17.41| 17.56| 18.11| 18.26| 18.41| 18.56
Dresden Julius-Vahlteich-Str. 13.27| 13.42| 13.57| 14.12| 14.27| 14.42| 14.57| 15.12| 15.27| 15.42| 15.57| 16.12| 16.27| 16.42| 16.57| 17.12| 17.27| 17.42| 17.57| 18.12| 18.27| 18.42| 18.57
Dresden Wélfnitz (1) 13.28)| 13.43| 13.58| 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58| 18.13| 18.28)| 18.43| 18.58
SONN- UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS ng]
Dresden Tolkewitz Schulcampus (91) 18.28| 18.43| 18.58| 19.13| 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.45| 21.00| 21.18| 21.34| 21.48 22.18| 22.48| 23.18| 23.48| 0.18| 0.46| 0.48| 1.16
Dresden Tolkewitz Schulcampus (1) 18.29| 18.44| 18.59| 19.14| 19.29| 19.44| 19.59| 20.14| 20.29| 20.46| 21.01| 21.19| 21.35| 21.49 22.19| 22.49| 23.19| 23.49| 0.19| 0.47| 0.49| 1.17
Dresden Johannisfriedhof 18.30| 18.45| 19.00| 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 20.47| 21.02| 21.20| 21.36| 21.50 22.20| 22.50| 23.20| 23.50| 0.20| 0.48| 0.50| 1.18
Dresden Ludwig-Hartmann-Stra3e 18.31| 18.46| 19.01| 19.16| 19.31| 19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.48| 21.03| 21.21| 21.37| 21.51 22.21| 2251|2321 2351| 0.21| 049 0.51] 119
Dresden Ludwig-Hartmann-StraBe | | | | | | | | | | | | | || 221 | | | | | |
Dresden Ludwig-Hartmann-Strae 18.31| 18.46| 19.01| 19.16| 19.31| 19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.48| 21.03| 21.21| 21.37| 21.51| 22.14| 22.21| 22.51| 23.21| 23.51| 0.21| 0.49| 0.51| 1.19
Dresden Gustav-Freytag-StraBe 18.32| 18.47| 19.02| 19.17| 19.32| 19.47| 20.02| 20.17| 20.32| 20.49| 21.04| 21.22| 21.38| 21.52| 22.15| 22.22| 22.52| 23.22| 23.52| 0.22| 0.50| 0.52| 1.20
Dresden Heinrich-Schitz-StraBe an| 18.34| 18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04| 20.19| 20.34| 20.50| 21.05| 21.23| 21.39| 21.53| 22.16| 22.23| 22.53| 23.23| 23.53| 0.23| 0.51| 0.53| 1.21
Dresden Heinrich-Schiitz-StraBe ab| 18.34| 18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04| 20.19| 20.34| 20.51| 21.06| 21.23| 21.39| 21.53| 22.16| 22.23| 22.53| 23.23| 23.53| 0.23| 0.51| 0.53| 1.21
Dresden JiingststraBe 18.35| 18.50| 19.05| 19.20| 19.35| 19.50| 20.05| 20.20| 20.35| 20.52| 21.07| 21.24| 21.40| 21.54| 22.17| 22.24| 22.54| 23.24| 23.54| 0.24| 0.52| 0.54| 1.22
DD Blasewitz Schillerplatz 18.38| 18.53| 19.08| 19.23| 19.38| 19.53| 20.08| 20.23| 20.38| 20.54| 21.09| 21.26| 21.42| 21.56| 22.19| 22.26| 22.56| 23.26| 23.56| 0.26| 0.54| 0.56| 1.24
Dresden PrellerstraBe 18.39| 18.54| 19.09| 19.24| 19.39| 19.54| 20.09| 20.24| 20.39| 20.55| 21.10| 21.27| 21.43| 21.57| 22.20| 22.27| 22.57| 23.27| 23.57| 0.27| 0.55| 0.57| 1.25
Dresden Lene-Glatzer-StraBe 18.40| 18.55| 19.10| 19.25| 19.40| 19.55| 20.10| 20.25| 20.40| 20.56| 21.11| 21.28| 21.44| 21.58| 22.21| 22.28| 22.58| 23.28| 23.58| 0.28| 0.56| 0.58| 1.26
Dresden Koénigsheimplatz 18.41| 18.56| 19.11| 19.26| 19.41| 19.56| 20.11| 20.26| 20.41| 20.57| 21.12| 21.29| 21.45| 21.59| 22.22| 22.29| 22.59| 23.29| 23.59| 0.29| 0.57| 0.59| 1.27
Dresden Augsburger StraBe 18.42| 18.57| 19.12| 19.27| 19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 20.58| 21.13| 21.30| 21.46| 22.00| 22.23| 22.30| 23.00| 23.30| 0.00| 0.30| 0.58| 1.00| 1.28
DD Blasewitzer/FetscherstraBe 18.43| 18.58| 19.13| 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 20.59| 21.14| 21.31| 21.47| 22.01| 22.24| 22.31| 23.01| 23.31| 0.01| 0.31| 0.59| 1.01| 1.29
Dresden Trinitatisplatz an| 18.45| 19.00| 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 20.45| 21.00| 21.15| 21.32| 21.48| 22.02| 22.25| 22.32| 23.02| 23.32| 0.02| 0.32| 1.00| 1.02| 1.30
Dresden Trinitatisplatz ab| 18.45| 19.00| 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 20.45| 21.00| 21.15| 21.32| 21.48| 22.02| 22.25| 22.32| 23.02| 23.32| 0.02| 0.32| 1.00| 1.02| 1.30
Dresden PermoserstraBe 18.46| 19.01| 19.16| 19.31| 19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.46| 21.01| 21.16| 21.33| 21.49| 22.03| 22.26| 22.33| 23.03| 23.33| 0.03| 0.33| 1.01| 1.03| 1.31
Dresden Sachsenallee 18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.18| 20.33| 20.48| 21.03| 21.18| 21.35| 21.51| 22.05| 22.28| 22.35| 23.05| 23.35| 0.05| 0.35| 1.03| 1.05| 1.33
Dresden Rosa-Luxemburg-Platz 18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04| 20.19| 20.34| 20.49| 21.04| 21.19| 21.36| 21.52| 22.06| 22.29| 22.36| 23.06| 23.36| 0.06| 0.36| 1.04| 1.06| 1.34
DD Bautzner/Rothenburger Str. 18.51| 19.06| 19.21| 19.36| 19.51| 20.06| 20.21| 20.36| 20.51| 21.06| 21.21| 21.38| 21.54| 22.08| 22.31| 22.38| 23.08| 23.38| 0.08/ 0.38| 1.06| 1.08| 1.36
Dresden Albertplatz (3) 18.53| 19.08| 19.23| 19.38| 19.53| 20.08| 20.23| 20.38| 20.53| 21.08| 21.23| 21.40| 21.56| 22.10| 22.33| 22.40| 23.10| 23.40| 0.10/ 0.40| 1.08| 1.10| 1.38
Dresden Bahnhof Neustadt (2) 18.55| 19.10| 19.25| 19.40| 19.55| 20.10| 20.25| 20.40| 20.55| 21.10| 21.25| 21.42| 21.58| 22.12| 22.35| 22.42| 23.12| 23.42| 0.12| 0.42| 1.10| 1.12| 1.40
Dresden Anton- /LelpzﬁerStr (3) 18.56| 19.11| 19.26| 19.41| 19.56| 20.11| 20.26| 20.41| 20.56| 21.11| 21.26| 21.43 2.1 22.43 13| 23.43| 0.13| 0.43| 1.11 1.41
DD Kongresszentrum/H d Presse 18.58| 19.13| 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 20.58| 21.13| 21.28| 21.45 2215 22.45| 23.15| 23.45| 0.15| 0.45| 1.13 1.43
Dresden Bahnhof Mitte (3 18.59| 19.14| 19.29| 19.44| 19.59| 20.14| 20.29| 20.44| 20.59| 21.14| 21.29| 21.46 22.16 22.46| 23.16| 23.46| 0.16| 0.46| 1.14 1.44
Dresden Bahnhof Mitte (2 19.00| 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 20.45| 21.00| 21.15| 21.30| 21.47 2217 22.47| 23.17| 23.47| 0.17| 0.47| 1.15 1.45
Dresden Koreanischer Platz 19.02| 19.17| 19.32| 19.47| 20.02| 20.17| 20.32| 20.47| 21.02| 21.16| 21.31| 21.48 2218 22.48| 23.18| 23.48| 0.18| 0.48| 1.16 1.46
Dresden Cottaer StraBe 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04| 20.19| 20.34| 20.49| 21.04| 21.18| 21.33| 21.50 22.20 22.50| 23.20( 23.50| 0.20| 0.50| 1.18 1.48
Dresden WernerstraB3e 19.05| 19.20| 19.35| 19.50| 20.05| 20.20| 20.35| 20.50| 21.05| 21.19| 21.34| 21.51 22.21 22.51| 23.21| 23.51| 0.21| 0.51| 1.19 1.49
Dresden Tharandter StraBe 19.07| 19.22| 19.37| 19.52| 20.07| 20.22| 20.37| 20.52| 21.07| 21.21| 21.36| 21.53 22.23 22.53| 23.23| 23.53| 0.23| 0.53| 1.21 1.51
Dresden BlinaustraBe 19.08| 19.23| 19.38| 19.53| 20.08| 20.23| 20.38| 20.53| 21.08| 21.22| 21.37| 21.54 22.24 22.54| 23.24| 23.54| 0.24| 0.54

Dresden MalterstraBe 19.10| 19.25| 19.40| 19.55| 20.10| 20.25| 20.40| 20.55 10| 21.24| 21.39| 21.56 22.26 22.56| 23.26| 23.56| 0.26| 0.56

Dresden Koblenzer StraBe 19.11| 19.26| 19.41| 19.56| 20.11| 20.26| 20.41| 20.56| 21.11| 21.25| 21.40| 21.57 22.27 22.57| 23.27| 23.57| 0.27| 0.57

Dresden Julius-Vahlteich-Str. 19.12| 19.27| 19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 20.57| 21.12| 21.26| 21.41| 21,58 22.28 22.58| 23.28| 23.58| 0.28| 0.58

Dresden Amalie-Dietrich-Platz 21.14 1.43 1.00

Dresden Merianplatz 21.15 21.44 1.01

Dresden KirschenstraBe 21.16 21.45 1.02

Dresden SchlehenstraBe 21.18 21.47 1.04

Dresden Betriebshof Gorbitz 21.19 21.48 1.05

Dresden Wolfnitz (1) 19.13| 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 20.58 21.27 21.59 22.29 22.59| 23.29| 23.59| 0.29

Dresden Bf Neustadt (Hansastr) 21.59 22.36 1.13
Dresden LoBnitzstraBe 22.00 22.37 1.14
Dresden GroBenhainer Platz 22.01 22.38 1.15
Dresden ListstraBe 22.02 22.39 1.16
Dresden Zeithainer StraBe 22.04 22.41 1.18
Dresden Trachenberger Platz (3) 22.05 22.42 1.19
Dresden Btf Trachenberge 22.06 22.43 1.20

m: nur Nachte vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag; auch Nacht 31. Dez/01. Jan; nicht Nacht 24./25. Dez = nicht N&chte vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag

Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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[ 6 Dresden Wélfnitz-Dresden Tolkewitz Schulcampus

MONTAG - FREITAG
Dresden Wolfnitz (1) 12.31| 12.41] 12.51| 13.01| 13.11| 13.21| 13.31| 13.41| 13.51| 14.01| 14.11| 14.21| 14.31| 14.41| 14.51| 15.01| 15.11| 15.21| 15.31| 15.41| 15.51| 16.01| 16.11
Dresden Koblenzer StraBe 12.32| 12.42| 12.52| 13.02| 13.12| 13.22| 13.32| 13.42| 13.52| 14.02| 14.12| 14.22| 14.32| 14.42| 14.52| 15.02| 15.12| 15.22| 15.32| 15.42| 15.52| 16.02| 16.12
Dresden MalterstraBe 12.33| 12.43| 12.53| 13.03| 13.13| 13.23| 13.33| 13.43| 13.53| 14.03| 14.13| 14.23| 14.33| 14.43| 14.53| 15.03| 15.13| 15.23| 15.33| 15.43| 15.53| 16.03| 16.13
Dresden BlinaustraBe 12.35| 12.45| 12.55| 13.05| 13.15| 13.25| 13.35| 13.45| 13.55| 14.05| 14.15| 14.25| 14.35| 14.45| 14.55| 15.05| 15.15| 15.25| 15.35| 15.45| 15.55| 16.05| 16.15
Dresden Tharandter StraBe 12.37| 12.47| 12.57| 13.07| 13.17| 13.27| 13.37| 13.47| 13.57| 14.07| 14.17| 14.27| 14.37| 14.47| 14.57| 15.07| 15.17| 15.27| 15.37| 15.47| 15.57| 16.07| 16.17
Dresden WernerstraB3e 12.38| 12.48| 12.58| 13.08| 13.18| 13.28| 13.38| 13.48| 13.58| 14.08| 14.18| 14.28| 14.38| 14.48| 14.58| 15.08| 15.18| 15.28| 15.38| 15.48| 15.58| 16.08| 16.18
Dresden Cottaer StraBe 12.40| 12.50| 13.00| 13.10| 13.20| 13.30| 13.40| 13.50| 14.00| 14.10| 14.20| 14.30| 14.40| 14.50| 15.00| 15.10| 15.20| 15.30| 15.40| 15.50| 16.00| 16.10| 16.20
Dresden Koreanischer Platz 12.42| 12.52| 13.02| 13.12| 13.22| 13.32| 13.42| 13.52| 14.02| 14.12| 14.22| 14.32| 14.42| 14.52| 15.02| 15.12| 15.22| 15.32| 15.42| 15.52| 16.02| 16.12| 16.22
Dresden Bahnhof Mitte (1 12.43| 12.53| 13.03| 13.13| 13.23| 13.33| 13.43| 13.53| 14.03| 14.13| 14.23| 14.33| 14.43| 14.53| 15.03| 15.13| 15.23| 15.33| 15.43| 15.53| 16.03| 16.13| 16.23
Dresden Bahnhof Mitte (4, 12.44| 12.54| 13.04| 13.14| 13.24| 13.34| 13.44| 13.54| 14.04| 14.14| 14.24| 14.34| 14.44| 14.54| 15.04| 15.14| 15.24| 15.34| 15.44| 15.54| 16.04| 16.14| 16.24
DD Kongresszentrum/H d Presse 12.46| 12.56| 13.06| 13.16| 13.26| 13.36| 13.46| 13.56| 14.06| 14.16| 14.26| 14.36| 14.46| 14.56| 15.06| 15.16| 15.26| 15.36| 15.46| 15.56| 16.06| 16.16| 16.26
Dresden Anton-/Leipziger Str. (4) 12.48| 12.58| 13.08| 13.18| 13.28| 13.38| 13.48| 13.58| 14.08| 14.18| 14.28| 14.38| 14.48| 14.58| 15.08| 15.18| 15.28| 15.38| 15.48| 15.58| 16.08| 16.18| 16.28
Dresden Bahnhof Neustadt (1 an| 12.50| 13.00| 13.10| 13.20| 13.30| 13.40| 13.50| 14.00| 14.10| 14.20| 14.30| 14.40| 14.50| 15.00| 15.10| 15.20| 15.30| 15.40| 15.50| 16.00| 16.10| 16.20| 16.30
Dresden Bahnhof Neustadt (1 ab| 12.50| 13.00| 13.10| 13.20| 13.30| 13.40| 13.50| 14.00| 14.10| 14.20| 14.30| 14.40| 14.50| 15.00| 15.10| 15.20| 15.30| 15.40| 15.50| 16.00| 16.10| 16.20| 16.30
Dresden Albertplatz (4) 12.52| 13.02| 13.12| 13.22| 13.32| 13.42| 13.52| 14.02| 14.12| 14.22| 14.32| 14.42| 14.52| 15.02| 15.12| 15.22| 15.32| 15.42| 15.52| 16.02| 16.12| 16.22| 16.32
DD Bautzner/Rothenburger Str. 12.54| 13.04| 13.14| 13.24| 13.34| 13.44| 13.54| 14.04| 14.14| 14.24| 14.34| 14.44| 14.54| 15.04| 15.14| 15.24| 15.34| 15.44| 15.54| 16.04| 16.14| 16.24| 16.34
Dresden Rosa-Luxemburg-Platz 12.55| 13.05| 13.15| 13.25| 13.35| 13.45| 13.55| 14.05| 14.15| 14.25| 14.35| 14.45| 14.55| 15.05| 15.15| 15.25| 15.35| 15.45| 15.55| 16.05| 16.15| 16.25| 16.35
Dresden Sachsenallee 12.57| 13.07| 13.17| 13.27| 13.37| 13.47| 13.57| 14.07| 14.17| 14.27| 14.37| 14.47| 14.57| 15.07| 15.17| 15.27| 15.37| 15.47| 15.57| 16.07| 16.17| 16.27| 16.37
Dresden PermoserstraBe 12.59| 13.09| 13.19| 13.29| 13.39| 13.49| 13.59| 14.09| 14.19| 14.29| 14.39| 14.49| 14.59| 15.09| 15.19| 15.29| 15.39| 15.49| 15.59| 16.09| 16.19| 16.29| 16.39
Dresden Trinitatisplatz 13.00| 13.10| 13.20| 13.30| 13.40| 13.50| 14.00| 14.10| 14.20| 14.30| 14.40| 14.50| 15.00| 15.10| 15.20| 15.30| 15.40| 15.50| 16.00| 16.10| 16.20| 16.30| 16.40
DD Blasewitzer/FetscherstraBe 13.02| 13.12| 13.22| 13.32| 13.42| 13.52| 14.02| 14.12| 14.22| 14.32| 14.42| 14.52| 15.02| 15.12| 15.22| 15.32| 15.42| 15.52| 16.02| 16.12| 16.22| 16.32| 16.42
Dresden Augsburger StraBe 13.03| 13.13| 13.23| 13.33| 13.43| 13.53| 14.03| 14.13| 14.23| 14.33| 14.43| 14.53| 15.03| 15.13| 15.23| 15.33| 15.43| 15.53| 16.03| 16.13| 16.23| 16.33| 16.43
Dresden Koénigsheimplatz 13.04| 13.14| 13.24| 13.34| 13.44| 13.54| 14.04| 14.14| 14.24| 14.34| 14.44| 14.54| 15.04| 15.14| 15.24| 15.34| 15.44| 15.54| 16.04| 16.14| 16.24| 16.34| 16.44
Dresden Lene-Glatzer-StraBe 13.05| 13.15| 13.25| 13.35| 13.45| 13.55| 14.05| 14.15| 14.25| 14.35| 14.45| 14.55| 15.05| 15.15| 15.25| 15.35| 15.45| 15.55| 16.05| 16.15| 16.25| 16.35| 16.45
Dresden PrellerstraBe 13.06| 13.16| 13.26| 13.36| 13.46| 13.56| 14.06| 14.16| 14.26| 14.36| 14.46| 14.56| 15.06| 15.16| 15.26| 15.36| 15.46| 15.56| 16.06| 16.16| 16.26| 16.36| 16.46
DD Blasewitz Schillerplatz 13.08| 13.18| 13.28| 13.38| 13.48| 13.58| 14.08| 14.18| 14.28| 14.38| 14.48| 14.58| 15.08| 15.18| 15.28| 15.38| 15.48| 15.58| 16.08| 16.18| 16.28| 16.38| 16.48
Dresden JiingststraBe an| 13.10| 13.20| 13.30| 13.40| 13.50| 14.00| 14.10| 14.20| 14.30| 14.40| 14.50| 15.00| 15.10| 15.20| 15.30| 15.40| 15.50| 16.00| 16.10| 16.20| 16.30| 16.40| 16.50
Dresden JuingststraBe ab| 13.10| 13.20| 13.30| 13.40| 13.50| 14.00| 14.10| 14.20| 14.30| 14.40| 14.50| 15.00| 15.10| 15.20| 15.30| 15.40| 15.50| 16.00| 16.10| 16.20| 16.30| 16.40| 16.50
Dresden Heinrich-Schiitz-StraBe 13.11| 13.21] 13.31| 13.41| 13.51| 14.01| 14.11| 14.21| 14.31| 14.41| 14.51| 15.01| 15.11| 15.21| 15.31| 15.41| 15.51| 16.01| 16.11| 16.21| 16.31| 16.41| 16.51
Dresden Gustav-Freytag-StraBe an| 13.13| 13.23| 13.33| 13.43| 13.53| 14.03| 14.13| 14.23| 14.33| 14.43| 14.53| 15.03| 15.13| 15.23| 15.33| 15.43| 15.53| 16.03| 16.13| 16.23| 16.33| 16.43| 16.53
Dresden Gustav-Freytag-StraBe ab| 13.13| 13.23| 13.33| 13.43| 13.53| 14.03| 14.13| 14.23| 14.33| 14.43| 14.53| 15.03| 15.13| 15.23| 15.33| 15.43| 15.53| 16.03| 16.13| 16.23| 16.33| 16.43| 16.53
Dresden Ludwig-Hartmann-StraBe 13.14| 13.24| 13.34| 13.44| 13.54| 14.04| 14.14| 14.24| 14.34| 14.44| 14.54| 15.04| 15.14| 15.24| 15.34| 15.44| 15.54| 16.04| 16.14| 16.24| 16.34| 16.44| 16.54
